

تلفات غیر نظامیان در اثر بمباران هوایی نیروهای امریکا، ناتو و دولت افغانستان مصدق بارز تروریزم دولتی است

نتیجه‌ی یک تحقیق دانشگاه براون امریکا نشان می‌دهد که در دوره ریاست جمهوری دونالد ترامپ تلفات غیرنظامیان افغان در اثر حملات هوایی نیروهای امریکا و ناتو سه برابر یا (330 درصد) افزایش یافته است. همچنان این تحقیق می‌افزاید که بعد از آغاز گفت‌وگوهای بین‌الافغانی، تلفات غیرنظامیان در اثر بمباران هوایی نیروهای دولتی افغانستان نیز چندین برابر افزایش یافته است.

در دو دهه‌ی گذشته، امریکا و ناتو برای رسیدن به اهداف نظامی و سیاسی شان در افغانستان از گزینه بمباران هوایی جهت سرکوب مخالفین استفاده نموده که همواره موجب تلفات مردم ملکی گردیده است. مواردی زیادی وجود دارد که این نیروها محافل خوشی، گردهمایی‌های مردمی و حتی مساجد و شفاخانه‌ها را تحت نام "اهداف تروریستی" بمباران نموده‌اند که تلفات ملکی زیادی در پی داشته است. در این اواخر، رسم وحشیانه بادار را مزدورانش نیز به میراث گرفته و دولت افغانستان تحت نام تأمین امنیت، بالای مردم عام بمب پرتاب می‌کنند. در واقع بمباران هوایی علیه مردم عام و اهداف غیرنظامی بزرگ‌ترین عمل تروریستی است.

امریکا، ناتو و دولت افغانستان از کشتن هزاران نفر نه تنها این‌که پشیمان نیستند، بلکه آن را یک اقدام ضروری برای حفظ نفوذ و حاکمیت شان به حساب می‌آورند. چون مفکوره سرمایه‌داری و دموکراسی یک فکر تروریست‌پرور است و برای انسان‌ها و دولت‌ها این اجازه را می‌دهد که برای رسیدن به اهداف شان هزاران انسان را به خاک و خون بکشانند، بدون این‌که عذاب وجدان داشته باشند. چنان‌چه چندی قبل تحقیقاتی از جنایات جنگی نیروهای استرالیایی در افغانستان منتشر گردید که سربازان این کشور برای سرگرمی شان افغان‌ها را به قتل می‌رسانند.

این در حالی‌ست که امریکا، ناتو و دولت افغانستان خود را در نقش ناجی مردم و حامی حقوق بشر و ارزش‌های انسانی به معرفی می‌گیرند و از نگاه خود شان به "مبارزه علیه تروریزم بین‌المللی" برخاسته‌اند. در حالی‌که واقعیت این است که امریکا و ناتو خود تروریستان بین‌المللی و مصداق بارز تروریزم دولتی‌اند که با استفاده از زور، افغانستان را به اشغال خویش درآورده و برای تداوم حاکمیت ظالمانه‌ی شان به طور گسترده از رقتارهای وحشیانه و غیرانسانی استفاده نموده‌اند.

مردم مسلمان و مجاهد افغانستان باید بدانند که جنایت، خیانت و شیطنت امریکا و مزدورانش هرگز قطع نخواهد شد؛ چون جنگ و خونریزی در ذات و طرز فکر آن‌ها نهفته است. تنها راه نجات این است که برای قطع کامل نفوذ نظامی، استخباراتی، سیاسی، فکری و اقتصادی امریکا و ناتو در افغانستان دست به دست هم داده و سرنوشت خویش را براساس ارزش‌های حیات‌بخش و انسانی اسلام پی‌ریزی کنیم؛ چون این تنها اسلام است که سلامتی و آرامش می‌آورد. چنگ زدن به هر آجنده‌ی غیر از اسلام، تداوم جنگ و بدبختی گذشته است.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه افغانستان